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گروه حوادث/2 قاتل اجاره ای که سرایدار یک 
ویلا را به شکل هولناکی کشته بودند در دادگاه 
کیفری یک استان تهران محاکمه خواهند شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی 
به این پرونده از مرداد سال 1400 با گزارش 
کشف جسدی در منطقه ولنجک به کلانتری 
163 آغاز شد. تیم جنایی با حضور در محل 
حادثه و بررسی های اولیه دریافتند مقتول مرد 

35 ساله ای به نام سعید است که با اصابت 
ضربه جسم سخت به سرش به قتل رسیده 
و بیش از 12 ساعت از مرگ او گذشته است 
که جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی 

منتقل شد.
یکی از همسایه ها که موضوع را به پلیس خبر 
داده بود در توضیح ماجرا به مأموران گفت: 
صاحب ویلایی که در همسایگی ما قرار دارد 

خارج از کشور زندگی می کند و تنها چند هفته 
در سال به ایران می آید و سال هاست که سعید 
به عنوان سرایدار از این ویلا محافظت می کند. 
شب گذشته سر و صدای زیادی از داخل ویلا 
توجهم را جلب کرد می خواستم به سراغ 
سعید بروم اما چون خیلی زود صدا قطع شد 
فکر کردم که شاید یک دعوای ساده بوده و 

نیازی به پیگیری من نیست. 
صبح برای کاری از خانه ام خارج شدم که 
دیدم در ویلا باز است اما توجهی نکردم چند 
ساعت بعد وقتی برگشتم باز هم در باز بود که 

به موضوع مشکوک شدم. 
چند باری سعید را صدا کردم و وقتی دیدم 
جواب نمی دهد وارد ویلا شدم و در نهایت با 
جسد او که به طور فجیعی به قتل رسیده بود 

مواجه شدم و پلیس را در جریان قرار دادم.
ë سرنخ جنایت

تحقیقات برای رازگشایی از قتل سعید ادامه 
داشت تا اینکه معلوم شد او روزها در یک 
کارگاه مبل سازی کار می کرده و شب ها هم 
سرایدار خانه ویلایی بوده است. در بررسی تیم 
جنایی اداره آگاهی مشخص شد که مقتول با 
یکی از همکارانش به نام رحمان در کارگاه از 

ماه ها قبل بر سر کار اختلاف داشته است.
پس از روشن شدن این موضوع رحمان تحت 
نظر قرار گرفت و چند روز بعد برای مأموران 

محرز شد که او در قتل سعید نقش داشته 
است و به این ترتیب وی بازداشت شد و تحت 
بازجویی قرار گرفت که ابتدا سعی کرد خودش 
را بی خبر از ماجرا نشان دهد اما وقتی دید 
مأموران به اختلاف او و سعید پی برده اند به 
ناچار لب به اعتراف گشود و عنوان کرد: بیش از 
10 سال است که در کارگاه مبل سازی کار می کنم 
و رابطه خوبی با صاحبکارم داشتم و او خیلی 
به من اعتماد داشت تا اینکه 2 سال قبل سعید 
همکارم شد و بعد از چند ماه برای بیشتر شدن 
حقوقش مدام از من پیش صاحبکارم بدگویی 
می کرد به طوری که احساس کردم جایگاهم را 

از دست داده ام. 
به همین خاطر برای تنبیه کردن او ماجرا را 
به یکی از دوستانم گفتم و او دو نفر را به من 
معرفی کرد که در ازای دریافت مبلغ 2 میلیون 
تومان حاضر هستند سعید را گوشمالی دهند. 
در نهایت با آنها قرار گذاشتم و گفتم مردی 
برای ناموسم مزاحمت ایجاد کرده می خواهم 
او را گوشمالی دهید با چانه زنی مبلغ یک 
میلیون تومان به آنها دادم و پس از توافق به 
سمت خانه ویلایی که سعید سرایدارش بود 

رفتیم.
وی در ادامه افزود: در ابتدا من زنگ خانه را 
زدم و سعید هم در را باز کرد اما خودم نرفتم 
و آنها وارد خانه شدند. بعد از دقایقی صدای 

درگیری به گوش رسید و تصمیم گرفتم وارد 
خانه بشوم تا مانع کارشان شوم که به یکباره 
دیدم همه جا ساکت شد و دو مرد با یک تلفن 
همراه و جعبه آن از خانه خارج شدند. وقتی به 
داخل رفتم دیدم سعید را کشته و پس از قتل 

هم به او آسیب زده اند.
پس از اعترافات رحمان 2 مرد اجیر شده نیز 
بازداشت شدند و به قتل سعید اعتراف کردند 
و در توضیح ماجرا گفتند: پس از آنکه رحمان 
با ما تماس گرفت عنوان کرد که فردی به 
ناموس من چشم دارد و برای خانواده ام ایجاد 

مزاحمت کرده است. 
روز حادثه ما برای کشتن سعید به خانه ویلایی 
نرفته بودیم فقط می خواستیم او را ادب کنیم. 
یک بار چند ضربه به سر و صورت او زدیم و 
قصد داشتیم خارج شویم که او شروع به 
فحاشی کرد. وقتی دیدیم فحش های ناموسی 
را یکسره  و کارش  می دهد عصبانی شدیم 

کردیم.
با گزارش پزشکی قانونی و پلیس، اعترافات 
صریح متهمان، گزارش بازسازی صحنه جرم 
برای متهمان به اتهام قتل عمد و جنایت بر 
میت کیفرخواست صادر و برای رسیدگی به 
شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران 
محاکمه  بزودی  متهمان  و  شد  فرستاده 

خواهند شد.

مردان اجاره ای برای یک میلیون تومان آدم کشتند

همدلی بانوی خلبان با مادر اندیکایی

گروه حوادث/ همزمان با انتشار مطلبی در بخش جویندگان عاطفه 
روزنامه ایران مبنی بر اینکه مادر و فرزندی پس از 24 سال دوری در 
شهرستان اندیکا یکدیگر را پیدا کردند و پس از بازتاب این خبر با توجه 
به وضعیت مالی این مادر سالخورده یک بانوی خلبان با همراهی چند 
نفر از دوستانش یاریگر این خانواده شدند و بخشی از وسایل زندگی آنها 

را تأمین کردند.
چند روز قبل خبری در این ستون منتشر شد مبنی بر اینکه پسری 25 ساله 
که از یک سالگی از آغوش مادر دور مانده بود توانست با کمک خبرنگار 
جویندگان عاطفه روزنامه ایران در مسجد سلیمان مادرش را پیدا کند. اما 
از آنجا که مادر این پسر جوان زنی تنها و بی بضاعت بود نیکوکاران برای 

کمک به این بانوی سالخورده اعلام آمادگی کردند.
یکی از این نیکوکاران که بانویی خلبان است در گفت و گو با خبرنگار 
حوادث »ایران«، عنوان کرد: من و چند نفر از دوستان مان از 12 سال قبل 
تصمیم گرفتیم تا در حد توان مان گره از مشکلات خانواده های نیازمند 
باز کنیم. از کمک به مدرسه سازی و حمایت از پرورشگاه ها و خانه های 
سالمندان تا تأمین نیازهای غذایی و محموله های دارویی و پزشکی از 

جمله کارهایی بود که به سرانجام رسانده ایم.
وی در پاسخ به این سؤال که چطور با این خانواده نیازمند در اندیکا آشنا 
شدید نیز گفت: پس از انتشار خبر در صفحه حوادث روزنامه ایران و 
راستی آزمایی آن با دوستانم تصمیم گرفتیم که در حد بضاعت مان چند 
وسیله مورد نیاز این خانواده را تهیه و برای آنها بفرستیم. ما یک گروه 
جهادی هستیم و تلاش کرده ایم که به نیازمندان پولی پرداخت نکنیم 

و با خرید وسایل، کمک به امور پزشکی و تهیه مایحتاج قدم برداریم.
این بانوی خلبان در جواب به این پرسش که با چه هدفی کارتان را شروع 
کرده اید و آیا از مجموعه ای هم حمایت مالی می شوید، اظهار داشت: 
»صدها فرشته بوسه بر آن دست می زنند / کز کار خلق یک گره بسته 
واکند.« ما از ابتدای کارمان تنها با هدف یاری رساندن به همنوعان مان 
دست به کار شدیم. از آنجایی که همه ما از امدادگران هلال احمر هستیم 
یاد گرفته ایم که برای یاری رساندن به انسان ها از هیچ تلاشی دریغ نکنیم 
به همین خاطر نه از مجموعه و نهادی کمکی گرفتیم و نه قصد آن را 

داریم که حمایت شویم. 
لازم به ذکر است به گزارش خبرنگار جویندگان عاطفه روزنامه ایران در 
مسجد سلیمان مدیرعامل شرکت نفت این شهرستان نیز در ایام ولادت 

حضرت زهرا یک تخته فرش به این مادر اهدا کرد.

سقوط هواپیمای آموزشی به خاطر نقص فنی

گروه حوادث/ علت سقوط هواپیمای آموزشی در منطقه فرخ آباد و زیبادشت 
فردیس، نقص فنی در موتور اعلام شد.

 به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز البرز؛  صبح شنبه یک فروند 
هواپیمای آموزشی در منطقه زراعی و به دور از سکونت فرخ آباد و زیبادشت 

فردیس سقوط کرد و دو سرنشین آن بدون آسیب از هواپیما خارج شدند.
  پرواز هواپیمای آموزشی از مبدأ فرودگاه پیام بوده و علت اولیه حادثه نقص 
فنی در موتور هواپیما اعلام شده که قرار است با استقرار تیم های کارشناسی 

در محل حادثه بزودی علت نهایی نیز اعلام شود.
 احمد مهدوی رئیس مرکز اورژانس و فوریت های پزشکی البرز  نیز اظهار 
کرد: با دریافت گزارش سقوط یک هواپیمای آموزشی در محدوده زیبادشت 
فردیس، بلافاصله نیرو های امدادی به محل اعزام شدند.  این هواپیما دو 
سرنشین داشت، ولی شدت آسیب به آنها کم بود و به صورت سرپایی درمان 

شدند. این حادثه خسارت جانی در پی نداشت .

مرگ خاموش یک خانواده در شهر قدس
گروه حوادث/ دو مرد و یک زن بر اثر گازگرفتگی و مسمومیت در خانه 
جان باختند. یحیی صالح طبری رئیس مرکز اورژانس تهران در این باره 
گفت: ساعت 10:3۶ صبح شنبه 24 دی یک مورد حادثه مسمومیت با 
گاز منوکسیدکربن به مرکز فوریت های 11۵ اورژانس اطلاع داده شد که به 
دنبال آن یک دستگاه موتورلانس و دو دستگاه آمبولانس به محل حادثه 

واقع در شهر قدس، انتهای طالقانی، خیابان مالک اشتر اعزام شدند.
وی با اشاره به حضور عوامل اورژانس در محل گفت: با حضور عوامل 
اورژانس در محل مشخص شد که دو مرد 2۶ و ۴۸ ساله و یک خانم 
۴۶ ساله جان خود را از دست داده اند. تکنسین های اورژانس محل را به 
عوامل انتظامی مستقر در محل تحویل داده و به مأموریت خود خاتمه 

دادند.

در کرمانشاه رخ داد

قتل پسر در حمایت از همسر
گروه حوادث/ مرد میانسال که در جریان درگیری پسرش با مادر خود در 

اقدامی جنون آمیز پسرش را به قتل رسانده بود دستگیر شد.
سردار »جمال سلمانی« جانشین فرمانده انتظامی استان کرمانشاه 
اظهار داشت: پس از وقوع درگیری خانوادگی منجر به قتل پسری 23 
ساله در محله باریکه کرمانشاه، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران 
پلیس قرار گرفت. پس از حضور مأموران کلانتری 27 ابوذر در محل، زن 
میانسالی به آنها مراجعه و عنوان کرد بین همسر و پسرش درگیری رخ 

داده و فرزند 23 ساله اش با ضربات چاقو به شدت زخمی شده است.
جانشین فرمانده انتظامی استان کرمانشاه افزود: مأموران در ادامه با 
مشاهده جوان زخمی متوجه شدند وی به علت شدت جراحات وارده 
جانش را از دست داده ،بنابراین پدر مقتول دستگیر شد و در بازجویی ها 
به ارتکاب قتل پسرش اعتراف و عنوان کرد پس از درگیری مقتول 
با مادرش که به خاطر دریافت پول بوده، دچار خشم شده و با چاقو 
ضرباتی به وی وارد کرده است. وی در پایان از معرفی قاتل دستگیر شده 

به دستگاه قضایی برای سیر مراحل قانونی خبر داد.

گروه حوادث/ مرد طلافروش وقتی برای تحویل 50 
میلیارد تومان طلا و جواهر به یک مسافر خارج از 
کشور به خانه وی می رفت نمی دانست در دام یک 

باند سارق گرفتار خواهد شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، مدتی قبل 
رهگذران در حال عبور از منطقه ای در جنوب تهران 
بودند که متوجه مرد جوانی شدند که بی هوش 
روی زمین افتاده است. با تماس آنها مرد جوان به 
اورژانس منتقل شد و پس از بهبودی در تحقیقات 
گفت: من طلافروشی دارم و حدود دو ماه قبل مرد 
جوانی به نام اشکان برای خرید طلا به مغازه ام آمد. 
او چند بار دیگر هم برای خرید طلا آمده بود و از من 

در رابطه با خرید و فروش طلا پرسید و خواست به او 
یاد بدهم که چطور می شود طلا خرید و فروش کرد.

او ادامه داد: مدتی از این دوستی گذشته بود که 
اشکان، با من تماس گرفت و گفت دوستی دارد که 
از خارج به ایران آمده و قرار است در اینجا تجارت و 
خرید و فروش طلا انجام دهد بعد از من خواست 
50 میلیارد تومان برایش طلا و جواهر ببرم. من 
هم قبول کردم و بعد از تهیه طلا و جواهر، به همراه 
اشکان راهی خانه ای در غرب تهران شدیم. داخل 
خانه به غیر از دوستش که انگلیسی صحبت می کرد 
دو مرد دیگر هم بودند. آنها چک به تاریخ روز به 
من نشان دادند و در همین حین مرا به ناهار دعوت 

کردند. غذا را که خوردم بی هوش شدم و چشم هایم 
را که باز کردم خودم را روی تخت بیمارستان دیدم. 
اشکان و دوستانش کیف طلا و جواهرات را ربوده 
بودند و مرا سوار خودرو کرده و در محله ای خلوت 

رها کرده بودند.
بازپرس  به دستور  با شکایت مرد طلافروش 
دادسرای ویژه سرقت، تحقیقات برای دستگیری 
سارقان آغاز شد. مأموران ابتدا راهی خانه ای شدند 
که مرد طلافروش با اشکان و همدستانش قرار 
داشت، اما مشخص شد خانه برای چند ساعت و 
با مدارک جعلی اجاره شده است. تحقیقات برای 

دستگیری چهار مرد فراری ادامه دارد.

گروه حوادث/ فرمانده انتظامی شهرستان ری 
از دستگیری عاملان درگیری و ایجاد ضرب و 
جرح تعدادی از شهروندان در میدان معلم 
شهرری، خبر داد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان 
در تشریح جزئیات این خبر گفت: به دنبال 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر 
وقوع یک نزاع و درگیری و ایجاد رعب و وحشت 
شهروندان در میدان معلم شهرری بلافاصله 
مأموران کلانتری 131 شهرری برای بررسی 
موضوع به محل اعزام شدند. وی با اشاره به 
حضور مأموران در محل گفت: پس از حضور 
مأموران کلانتری 131 در محل مشاهده شد 

که دو نفر با استفاده از قمه اقدام به درگیری و 
ضرب و جرح شهروندان کرده که موجب ایجاد 
تنش و برهم زدن آسایش اهالی آن منطقه 
شده اند. با حضور بموقع پلیس هر دو متهم که 
قصد فرار داشتند در یک تعقیب و گریز دستگیر 
و چند قبضه قمه و یک عدد افشانه اشک آور از 
آنان کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان 
ری با اشاره به انتقال دو متهم به مقر انتظامی 
و انجام بازجویی از آنان گفت: این افراد در 
جریان بازجویی های انجام شده به جرم خود 
اعتراف کردند و پس از تشکیل پرونده برای 
ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

  
در شهرریاز مرد طلافروش

اهدای اعضای بدن 
فرمانده شهید

گروه حوادث/ عروس خانواده وقتی پس 
از مرگ همسرش از سوی پدر شوهر 
ثروتمندش طرد شد سناریوی سرقت از 

خانه وی را طراحی و اجرا کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
چندی قبل مرد میانسالی در تماس با 
پلیس از سرقت خانه اش در منطقه ای در 
شمال تهران خبر داد و گفت: به همراه 
همسرم به میهمانی رفته بودیم و شب 
که به خانه برگشتیم، متوجه سرقت طلا 
و دلارهایم شدم. تماس مرد ثروتمند، 
مأموران را به محل سرقت کشاند. باتوجه 
به سالم بودن در ورودی و از آنجایی که 
سرقت بدون بهم ریختگی خانه صورت 
سوی  از  سرقت  احتمال  بود،  گرفته 

افرادی آشنا مطرح شد.
بررسی دوربین های مداربسته اطراف 
محل سرقت نیز اطلاعاتی در اختیار تیم 
تحقیق قرار نداد، چرا که دوربین ها تصویر 
دو مرد جوان را گرفته بودند که صورت ها 
و حتی دست هایشان را پوشانده و هیچ 

ردی از خود به جا نگذاشته بودند.
ë ردپای عروس در سرقت

در حالی که تحقیقات برای شناسایی 
سارقان نقاب دار ادامه داشت، مرد 
ثروتمند چند روز بعد از این سرقت 
دوباره به اداره پلیس رفت و سرنخی در 
اختیار آنها قرار داد: پسر دومم مدتی 
از  و  کرد  فوت  تصادف  یک  در  قبل 
آنجایی که از ابتدا با ازدواج او و همسرش 
فرنگیس مخالف بودیم، بعد از مرگش 
ارتباطمان با همسرش کم شد. البته در 
این مدت عروسم چند باری به ما سر 
زد و درخواست کمک مالی کرد ولی ما 
چون از ابتدا او را مناسب همسری پسرم 
نمی دیدیم، روی خوشی نشان ندادیم. 
در  و  بود  پایینی  خانواده  از  فرنگیس 

دانشگاه با پسرم آشنا شده بود. بعد هم 
پسرم پایش را در یک کفش کرد و گفت 
می خواهم با او ازدواج کنم به اجبار او 
بود که من و همسرم به این وصلت 
تن دادیم. البته با نوه هایم در تماس 
بودم. دیروز که به نوه 7 ساله ام زنگ 
زدم دختر کوچولو با خوشحالی به من 
گفت مامانم کار جدید پیدا کرده و کلی 
برایمان خوراکی و لباس و اسباب بازی و 
طلا خریده است. با شنیدن این حرف ها 
به عروسم شک کردم و برای اطمینان به 
بهانه میهمانی به همراه همسرم به خانه 
او رفتیم. زمانی که عروسم برای پذیرایی 
داخل آشپزخانه شد از نوه ام خواستم 
طلاها را نشان دهد و زمانی که به سراغ 
کمد فرنگیس رفتم مقداری از طلاهای 

سرقت شده خانه ام را در آنجا دیدم.
ë اجیر کردن سارق

بدنبال اظهارات مرد میانسال، مأموران 
پلیس وارد عمل شده و پس از بازداشت 
فرنگیس در بازرسی خانه او مقداری از 
وسایل سرقتی را کشف کردند. فرنگیس 
در تحقیقات اولیه به اجیر کردن دو مرد 
برای سرقت از خانه پدر شوهرش اعتراف 
کرد و گفت: خانواده شوهرم هرگز چشم 
دیدن مرا نداشتند. خیلی سعی کردم که 
با آنها ارتباط بر قرار کنم اما بی فایده بود. 
شوهرم مدتی قبل در تصادف فوت کرد و 
آنها حتی مرا عامل مرگ او می دانستند. 
می گفتند اگر پسرمان را مجبور نمی کردی 
که برای تأمین هزینه زندگی به مسافرت 
برود هرگز در تصادف کشته نمی شد. از 
آنجایی که شوهرم زودتر از پدرش فوت 
کرد، هیچ ارثی به ما تعلق نمی گرفت و 
من نمی دانستم چطور می توانم با این 
شرایط مالی زندگی دو فرزندم را تأمین 

کنم.

ë اعتراف به دزدی
زن جوان در ادامه گفت: بعد از مرگ 
همسرم شرایط زندگی ام خوب نبود یک 
روز در جمع دوستانم درددل می کردم 
که یکی از آنها پیشنهاد سرقت از خانه 

پدرشوهرم را مطرح کرد. 
دوستم گفت افرادی را می شناسد که این 
کار را در ازای مبلغی پول برایم انجام 

می دهند. 
با سارقان وارد معامله شدم، قرار بر 
این شد که من کلید خانه پدرشوهرم 
را به آنها بدهم تا زمانی که کسی خانه 
نیست نقشه سرقت را اجرا کنند. هر چه 

از سرقت گیرمان آمد، 50 درصد برای 
من و 50 درصد برای سارقان. 

قبول کردم و یک روز به بهانه گرفتن پول 
به خانه پدر شوهرم رفتم و در فرصتی 
مناسب کلید خانه را سرقت کردم. کلید 
را به سارقان دادم و زمانی که می دانستم 
آنها میهمانی هستند، به سارقان خبر 
دادم و آنها هم نقشه سرقت را اجرا 
کردند. طبق قراری که باهم بسته بودیم 

50 درصد از طلا و دلارها به من رسید.
با اعتراف زن جوان، دو سارق اجیر شده 
نیز بازداشت شده و تحقیقات در این 

خصوص ادامه دارد.

امداد  یگان  عامل شهادت فرمانده  گروه حوادث/  
آگاهی  پلیس  مأموران  تلاش  با  ساوه  شهرستان 
فرماندهی انتظامی استان مرکزی و همکاری پلیس 

آگاهی کردستان دستگیر شد.
حوادث  خبرنگار  به گزارش 
17 دی  شنبه  روز   »ایران«، 
ستوان یکم »احمد کشوری نیا« 
44 ساله فرمانده یگان امداد 
حین  در  ساوه  شهرستان 
مأموریت تعقیب و مراقبت و 
درگیری با خودروی قاچاقچیان 
کالا که دارای پلاک سرقتی بود 
بر اثر برخورد عمدی خودرو 
متهمان با خودروی وی ناگهان به بیرون پرتاب شد و 
سر وی با زمین برخورد کرد که بلافاصله با بالگرد به 
بیمارستان ولیعصر)عج( فراجا تهران منتقل شد. اما 
در نهایت به درجه رفیع شهادت نائل آمد. این شهید 

متأهل و داری یک فرزند پسر بوده است.
دو تیم از افسران زبده پلیس آگاهی استان مرکزی، 
شناسایی و دستگیری عامل این جنایت را به صورت ویژه 
در دستور کار خود قرار دادند. تا اینکه کارآگاهان پلیس 
آگاهی فرماندهی انتظامی استان مرکزی با همکاری 
پلیس آگاهی استان کردستان با کمترین سرنخ های 
موجود تحقیقات گسترده پلیسی را آغاز و سرانجام 
بامداد شنبه 24 دی با اقدامات اطلاعاتی محل اختفای 
عامل این جنایت را در شهرستان سنندج شناسایی 
و در یک عملیات هماهنگ و غافلگیرانه متهم را در 

مخفیگاهش دستگیر کردند.
اعضای بدن فرمانده یگان امداد شهرستان ساوه که 
در مأموریت دستگیری قاچاقچیان دچار مرگ مغزی 
شده بود، با موافقت خانواده اش به بیماران نیازمند 
اهدا شد. شهید ستوان یکم »احمد کشوری نیا« بامداد 
جمعه 23 دی به دلیل مرگ مغزی، پس از اقدامات 
قانونی و رضایت خانواده به یکی ازمراکز پیوند اعضا 
منتقل شد که از این شهید بزرگوار 2 کلیه، 2 قرنیه و کبد 
وی برداشته و برای پیوند به پنج بیمار نیازمند اهدا شد 
و به آنان زندگی دوباره بخشیده، همچنین پانکراس وی 
برای استخراج سلول های بنیادی در اختیار پزشکان قرار 
گرفته است. پیکر مطهر سروان شهید »احمد کشوری 
نیا« ساعت 9 صبح یکشنبه 25 دی در ساوه تشییع و به 

زادگاهش در استان لرستان منتقل خواهد شد.

  
از پدر شوهر ثروتمند

دستگیری عاملان درگیریسرقت 50 میلیارد تومانی

انتقام میلیاردی عروس


